1webtec.com
HPM110
Manómetro digital
El manómetro digital HPM110 está diseñado para el monitoreo continuo de
aceite, agua, líquido hidráulico y otros medios de presión en equipos móviles,
hidráulica industrial, y equipos de control de proceso.
El HPM110 ofrece una solución económica al monitoreo de la presión y los
picos de presión con un visor sencillo. El aparato de sujeción manual puede

transferidos a una
computadora o laptop
mediante una interfaz
USB a un formato de
archivo CSV
HPM110-BU-SPA-1852.pdf  -  01/25  -  EDICIÓN 6.0
Visual solamente
webtec.com2 HPM110-BU-SPA-1852.pdf  -  01/25  -  EDICIÓN 6.0
Código de pedido de ventas
Póngase en contacto con nuestro equipo técnico de ventas para tratar cualquier requisito especial del pedido.
Cuadro con número de modelo: HPM 110
MODELO CONEXIÓN PRINCIPAL PRESIÓN MÁX. PRESIÓN DE
SOBRECARGA
PRESIÓN DE
RUPTURA
SR-HPM-110-MT-100* 1/4" BSPP 100 bar 200 bar 800 bar
SR-HPM-110-MT-600* 1/4" BSPP 600 bar 1.000 bar 2.000 bar
SR-HPM-110-UN-1500 7/16" -20UN SAE  N.° 4 tipo ORB macho 1.450 psi 2.900 psi 1.1600 psi
SR-HPM-110-UN-8700 7/16" -20UN SAE  N.° 4 tipo ORB macho 8.700 psi 14.500 psi 29.000 psi
Códigos de pedido: HPM 110 con registrador de datos
MODELO CONEXIÓN PRINCIPAL PRESIÓN MÁX. PRESIÓN DE
SOBRECARGA
PRESIÓN DE
RUPTURA
SR-HPM-110-DL-MT-100* 1/4" BSPP 100 bar 200 bar 800 bar
SR-HPM-110-DL-MT-600* 1/4" BSPP 600 bar 1.000 bar 2.000 bar
SR-HPM-110-DL-UN-1500 7/16" -20UN SAE
N.° 4 tipo ORB macho
1.450 psi 2.900 psi 11.600 psi
SR-HPM-110-DL-UN-8700 7/16" -20UN SAE
N.° 4 tipo ORB macho
8.700 psi 14.500 psi 29.000 psi
SR-HPM-110-DLKIT-MT-600** 1/4" BSPP 600 bar 1.000 bar 2.000 bar
1.	 Indicador de grabación, parpadea cuando
se activa la grabación de datos*
2.	 Indicador de MÍN./MÁX. o fondo de escala,
dependiendo de la configuración